
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa oraz przebudowa drogi powiatowej Nr 1204 R Majdan Królewski - Kopcie - Lipnica - Raniżów - Głogów Młp. w

miejscowości Raniżów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Kolbuszowej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830443232

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 11-go Listopada 10

1.4.2.) Miejscowość: Kolbuszowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 36-100

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdp@kolbuszowski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_kolbuszowa

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

drogi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00330469

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00313898

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Rozbudowa oraz przebudowa drogi powiatowej Nr 1204 R Majdan Królewski - Kopcie - Lipnica - Raniżów - Głogów Młp. w
miejscowości Raniżów

Po zmianie: 
Rozbudowa oraz przebudowa drogi powiatowej Nr 1204 R Majdan Królewski-Kopcie-Lipnica-Raniżów-Głogów Młp. w
miejscowości Raniżów oraz remont drogi powiatowej Nr 1204 R w km 23+439 - 25+913

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.15. RODO (obowiązek informacyjny)

Przed zmianą: 
10. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia 2016/679, zamawiający informuje, że:
1) Administratorem danych osobowych osób fizycznych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Kolbuszowej ul. 11 –go Listopada
10, 36 –
100 Kolbuszowa , telefon kontaktowy: 177445774;

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00330469/01 z dnia 2023-07-28

2023-07-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) Zamawiający wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować pocztą elektroniczną na adres:
email:
iod@kolbuszowski.pl;
3) dane osobowe osób fizycznych przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c rozporządzenia 2016/679 w celu
związanym z
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego - „Rozbudowa oraz przebudowa drogi powiatowej Nr 1 204 R Majdan
Królewski – Kopcie – Lipnica – Raniżów – Głogów Młp. w miejscowości Raniżów” Oznaczenie sprawy: ZDP-2723.I.4.23
4) w odniesieniu do danych osobowych osób fizycznych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany,
stosowanie do
art. 22 rozporządzenia 2016/679;
5) osoba fizyczna posiada:
a) na podstawie art. 15 rozporządzenia 2016/679 prawo dostępu do danych osobowych jej dotyczących;
b) na podstawie art. 16 rozporządzenia 2016/679 prawo do sprostowania swoich danych osobowych;
c) na podstawie art. 18 rozporządzenia 2016/679 prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych
osobowych z
zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 rozporządzenia 2016/679;
d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy osoba fizyczna uzna, że przetwarzanie
danych
osobowych jej dotyczących narusza przepisy rozporządzenia 2016/679;
6) osobie fizycznej nie przysługuje:
a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e rozporządzenia 2016/679 prawo do usunięcia danych osobowych;
b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 rozporządzenia 2016/679;
c) na podstawie art. 21 rozporządzenia 2016/679 prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż
podstawą
prawną przetwarzania danych osobowych osób fizycznych jest art. 6 ust. 1 lit. c rozporządzenia 2016/679.
11. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego na niezgodne z RODO przetwarzanie Pani/Pana
danych
osobowych przez administratora.

Po zmianie: 
10. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia 2016/679, zamawiający informuje, że:
1) Administratorem danych osobowych osób fizycznych jest Zarząd Dróg Powiatowych 
w Kolbuszowej ul. 11 Listopada 10, 36 – 100 Kolbuszowa, telefon kontaktowy: 177445774;
2) Zamawiający wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować pocztą elektroniczną na adres:
email: iod@kolbuszowski.pl;
3) dane osobowe osób fizycznych przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c rozporządzenia 2016/679 w celu
związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego - „Rozbudowa oraz przebudowa drogi powiatowej Nr 1
204 R Majdan Królewski – Kopcie – Lipnica – Raniżów – Głogów Młp. w miejscowości Raniżów oraz remont drogi
powiatowej Nr 1 204 R Majdan Królewski – Kopcie – Lipnica – Raniżów – Głogów Młp. w km 23+439 – 25+913 w
miejscowości Raniżów, Wola Raniżowska” Oznaczenie sprawy: ZDP - 2723.I.9.23
4) w odniesieniu do danych osobowych osób fizycznych decyzje nie będą podejmowane 
w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 rozporządzenia 2016/679;
5) osoba fizyczna posiada:
a) na podstawie art. 15 rozporządzenia 2016/679 prawo dostępu do danych osobowych jej dotyczących;
b) na podstawie art. 16 rozporządzenia 2016/679 prawo do sprostowania swoich danych osobowych;
c) na podstawie art. 18 rozporządzenia 2016/679 prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, 
o których mowa w art. 18 ust. 2 rozporządzenia 2016/679;
d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy osoba fizyczna uzna, że przetwarzanie
danych osobowych jej dotyczących narusza przepisy rozporządzenia 2016/679;
6) osobie fizycznej nie przysługuje:
a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e rozporządzenia 2016/679 prawo do usunięcia danych osobowych;
b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 rozporządzenia 2016/679;
c) na podstawie art. 21 rozporządzenia 2016/679 prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż
podstawą prawną przetwarzania danych osobowych osób fizycznych jest art. 6 ust. 1 lit. c rozporządzenia 2016/679.
11. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego na niezgodne 
z RODO przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych przez administratora.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Rozbudowa oraz przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1 204 R Majdan Królewski – Kopcie – Lipnica – Raniżów – Głogów Młp. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00330469/01 z dnia 2023-07-28

2023-07-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



w miejscowości Raniżów

Całość zadania obejmuje przebudowę oraz rozbudowę drogi powiatowej Nr 1 204 R Majdan Królewski – Kopcie – Lipnica –
Raniżów – Głogów Młp. w miejscowości Raniżów. 
W ramach inwestycji wykonana zostanie przebudowa drogi km 25+913 – 26+621 w zakresie wykonania nawierzchni z
betonu asfaltowego na długości ww. odcinka oraz rozbudowa drogi 
w km 25+953 – 26+098 w zakresie budowy prawostronnego chodnika dla pieszych, wraz 
z niezbędną infrastrukturą techniczną.

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 204 R Majdan Królewski – Kopcie – Lipnica – Raniżów – Głogów Młp. w km 25+913 –
26+621 obejmuje zakresem wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego na długości ok. 708 mb na całej szerokości jezdni,
wykonanie pobocza z kruszywa o szerokości 1,0m, regulację istniejących wpustów deszczowych oraz wymianę nawierzchni
zatoki parkingowej zlokalizowanej po prawej stronie drogi na końcu inwestycji, wraz z niezbędną infrastrukturą
towarzyszącą. 
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1 204R w km 25+953 – 26+098 polega na budowie prawostronnego chodnika o szer. 2,0m
z kostki betonowej oraz wykonaniu ścieku przykrawężnikowego o zmiennej szerokości 0,3m – 0,5m z kostki betonowej, wraz
z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą. Ponadto w ramach przedmiotowej rozbudowy wykonany zostanie kanał
technologiczny w pasie pobocza po lewej stronie drogi na całym odcinku budowanego chodnika.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest: Rozbudowa oraz przebudowa drogi powiatowej Nr 1 204 R Majdan Królewski – Kopcie –
Lipnica – Raniżów – Głogów Młp. w miejscowości Raniżów remont drogi powiatowej Nr 1 204 R Majdan Królewski – Kopcie
– Lipnica – Raniżów – Głogów Młp. w km 23+439 – 25+913 w miejscowości Raniżów, Wola Raniżowska

Całość zadania obejmuje przebudowę oraz rozbudowę drogi powiatowej Nr 1 204 R Majdan Królewski – Kopcie – Lipnica –
Raniżów – Głogów Młp. w miejscowości Raniżów. 
W ramach inwestycji wykonana zostanie przebudowa drogi w km 25+913 – 26+621 w zakresie wykonania nawierzchni z
betonu asfaltowego na długości ww. odcinka tj. 708 mb oraz rozbudowa drogi w km 25+953 – 26+098 w zakresie budowy
chodnika dla pieszych –strona prawa, wraz 
z niezbędną infrastrukturą techniczną oraz remont drogi powiatowej Nr 1 204 R Majdan Królewski – Kopcie – Lipnica –
Raniżów – Głogów Młp. w km 23+439 – 25+913 w miejscowości Raniżów, Wola Raniżowska

a)Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 204 R Majdan Królewski – Kopcie – Lipnica – Raniżów – Głogów Młp. w km 25+913 –
26+621 obejmuje zakresem wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego na długości ok. 708 mb na całej szerokości jezdni,
wykonanie pobocza z kruszywa o szerokości 1,0m, regulację istniejących wpustów deszczowych oraz wymianę nawierzchni
zatoki parkingowej zlokalizowanej po prawej stronie drogi na końcu inwestycji, wraz z niezbędną infrastrukturą
towarzyszącą. 
b) Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1 204R w km 25+953 – 26+098 polega na budowie prawostronnego chodnika o szer.
2,0m z kostki betonowej oraz wykonaniu ścieku przykrawężnikowego o zmiennej szerokości 0,3m – 0,5m z kostki
betonowej, wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą. Ponadto 
w ramach przedmiotowej rozbudowy wykonany zostanie kanał technologiczny w pasie pobocza po lewej stronie drogi na
całym odcinku budowanego chodnika. 
c) Remont drogi powiatowej Nr 1 204 R Majdan Królewski – Kopcie – Lipnica – Raniżów – Głogów Młp. w km 23+439 –
25+913 w miejscowości Raniżów, Wola Raniżowska obejmuje zakresem wykonanie remontu istniejącej nawierczchni
bitumicznej na długości 2,474 km : Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym
wraz z inwentaryzacją powykonawczą, Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-bitumiczną asfaltową
mechaniczne; Nawierzchnie z betonu asfaltowego o grubości 5 cm (warstwa ścieralna) Kategoria ruchu KR-2; Nawierzchnie
poboczy z kruszywa łamanego 0/31.5 gr. 10 cm 2x0,75

Zakres robót zgodnie z przedmiarami oraz dokumentacją projektową stanowiącą, Specyfikacjami Technicznymi Wykonania i
Odbioru Robót Budowlanych

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-08-03 10:00

Po zmianie: 
2023-08-04 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00330469/01 z dnia 2023-07-28

2023-07-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2023-08-03 10:15

Po zmianie: 
2023-08-04 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-09-02

Po zmianie: 
2023-09-03

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00330469/01 z dnia 2023-07-28

2023-07-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa oraz przebudowa drogi powiatowej Nr 1204 R Majdan Królewski - Kopcie - Lipnica - Raniżów - Głogów Młp. w miejscowości Raniżów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Kolbuszowej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830443232
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 11-go Listopada 10
	1.4.2.) Miejscowość: Kolbuszowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 36-100
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdp@kolbuszowski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_kolbuszowa
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00330469
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00313898
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



